175.833,12 ευρώ) και αφορά κυρίως (σε ποσοστό 
μεγαλύτερο του  90,00% επί του συνόλου του υπολοίπου των προμηθευτών) σε 
υπόλοιπα με συγγενείς εταιρείες.  
Μετοχικό Κεφάλαιο 
Το Μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρείας είναι ολοσχερώς καταβεβλημένο και κατά 
την 31.12.2024, ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων εβδομήντα οκτώ χιλιάδων 
τριακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (678.376,00 ευρώ) διαιρούμενο σε δέκα επτά 
χιλιάδες οκτακόσιες πενήντα δύο  (17.852) μετοχές ονομαστικής αξίας τριάντα 
οκτώ ευρώ (38,00 ευρώ) της κάθε μιας. 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΧΡΗΣΗΣ                                                                                           
Κύκλος εργασιών 

Οι πωλήσεις της εταιρείας σημείωσαν μείωση  που σε ποσοστό ανήλθε στο 0,61 %

[...]

Η εταιρεία στις  16/01/2025 προχώρησε σε μείωση του μετοχικού κεφαλαίου  κατά 
€606.968,00 με μείωση της ονομαστικής αξίας εκάστης μετοχής από τριάντα οκτώ (38) ευρώ 
σε τέσσερα (4,00) ευρώ. Το Μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται πλέον στο ποσό των 
εβδομήντα ένα χιλιάδες τετρακόσια οκτώ ευρώ (71.408,00€) διαιρούμενο σε δέκα επτά 
χιλιάδες οκτακόσιες πενήντα δύο (17.852) μετοχές ονομαστικής αξίας τεσσάρων ευρώ (4,00€) 
της κάθε μιας . 
Τον Αύγουστο του 2025 ο Όμιλος Tyman plc εξαγοράστηκε από την Quanex (NYSE: NX), μια 
παγκόσμια, δημόσια εταιρεία κατασκευών που προσφέρει λύσεις για τη παγκόσμια 
βιομηχανία παραθύρων και πορτών, εξαρτήματα παραθύρων και πορτών, στοιχεία φωτισμού,